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                                    با دانلود تحقیق در مورد مطالعات وضع موجود محلات شهری  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق مطالعات وضع موجود محلات شهری را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق مطالعات وضع موجود محلات شهری ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد مطالعات وضع موجود محلات شهری
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:36 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مطالعات طبیعی و جغرافیایی:
    تقسیمات سیاسی ایران:
    ایران کشوری در جنوب غربی آسیا در منطقهٔ مشهور  به خاورمیانه  است. نام رسمی آن جمهوری اسلامی ایران و پایتخت آن تهران  است. مساحت اين کشور ۱٬۶۴۸٬۱۹۵  کيلومتر مربع است و بر پایه آمار سال ۱۳۸۵ (هجری خورشیدی)  حدود ۷۰ میلیون و ۴۷۲ هزار نفر جمعیت دارد.در شمال با ارمنستان  ، آذربایجان  و ترکمنستان،  از شرق با افغانستان و پاکستان  ، در غرب با ترکیه و  عراق  مرز زمینی و همچنین دارای مرز دریایی در شمال با دریای خزر  و در جنوب با خلیج فارس و دریای عمان  است، که دو منطقه نخست از مناطق مهم تولید نفت و گاز در جهان هستند.نظام  سیاسی ایران برپایه قانون اساسی مصوب ۱۹۷۹ (میلادی) (۱۳۵۸/بازنگری ۱۳۶۸) پایه ریزی شدهاست. بالاترین  جایگاه رسمی ایران پس از انقلاب ، ولایت فقیه  است که در حال حاضر در اختیار سید علی خامنهای است. اسلام  دین رسمی، تشیع  مذهب رسمی و فارسی  زبان رسمی ایران است.ایران به عنوان یک سرزمین و یک ملت دارای تاریخی کهن (دست کم  هفت هزار سال) است و یکی از تاریخیترین کشورهای جهان به شمار میرود.ایران به  واسطه قرار گرفتن در منطقه مرکزی اوراسیا  دارای موقعیتی ژئواستراتژیک است. این کشور از اعضای پایه گذار سازمان ملل متحد، جنبش عدم تعهد، سازمان کنفرانس اسلامی ، اوپک و سازمان اکو  است ، ایران یک قدرت منطقهای در جنوب غربی آسیا است و جایگاه مهمی را در اقتصاد  جهانی به واسطه در اختیار داشتن صنعت نفت، صنعت پتروشیمی و گاز طبیعی  برای خود بدست آوردهاست.
    تقسیمات سیاسی  استان  سیستان و بلوچستان :
    استان سيستان و بلوچستان با وسعتي حدود 187502  كيلومتر مربع، در جنوب شرقي ايران و در مختصات جغرافيايي بيست و پنج درجه و سه  دقيقه تا سي و يك درجه و بيست و هشت دقيقه عرض شمالي و پنجاه و هشت درجه و چهل و  هفت دقيقه تا شصت و سه درجه و نوزده دقيقه طول شرقي واقع شده است. اين استان  پهناور در سمت شرق با كشور پاكستان 900 كيلومتر و با كشور افغانستان 300 كيلومتر  مرز مشترك دارد؛ در قسمت جنوب با درياي عمان به طول تقريبي 270 كيلومتر مرز آبي  دارد و از قسمت شمال و شمال غرب با استان خراسان   به طول 190 كيلومتر و در قسمت غرب با استان كرمان به طول 580 كيلومتر و با  استان هرمزگان به طول 165 كيلومتر همجوار است. اين استان از دو ناحيه سيستان و  بلوچستان تشكيل يافته است كه از لحاظ طبيعي با يكديگر كاملاً متفاوتند. ناحيه  سيستان هشت هزار و صد و هفده كيلومتر مربع، در قسمت شمالي اين استان قرار دارد و  حوزه مسطح و مسدودي است كه از آبرفتهاي دلتاي قديمي و فعلي رود هيرمند تشكيل شده  است. ناحيه بلوچستان به مساحت صدو هفتاد و نه هزار و سيصد و هشتاد و پنج كيلومتر  مربع منطقه وسيع كوهستاني است كه حد شمالي آن كوير لوت و حد جنوبي آن درياي عمان  است.مرزهاي طولاني آبي و خشكي استان با كشورهاي افغانستان، پاكستان و كشورهاي حوزه  خليج فارس، موقعيت ويژهاي را به آن بخشيده و سبب ايجاد شرايطي خاص شده است.  چندگانگي و تنوع مذهبي، گويشهاي مختلف و نمود تعلقات قومي و قبيلهاي از ديگر  ويژگيهاي اجتماعي اين استان است. بر اساس آخرين تقسيمات كشوري استان سيستان و بلوچستان  سال هزار و سيصد و هشتاد و پنج داراي 14شهرستان، 
    37بخش،36شهر، 102دهستان و شش هزار و سي و  هشت آبادي داراي سكنه بوده است. شهرستانهاي آن عبارتند از: ايرانشهر، چابهار،  خاش، زابل، زاهدان، سراوان و نيك شهر.
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